Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2016 г.                                           № 28                         с. Екатериновка

О        проведении        аттестации

муниципальных             служащих

Администрации Екатериновского

сельского    поселения

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», на основании решения Собрания депутатов от 05.06.2008 № 91 и в целях определения уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих:

1. Провести аттестацию специалиста 1 категории Ганноченко Ольги Николаевны за период работы 2014 – 2016 гг.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение).

3. Назначить дату проведения аттестации – 07 декабря 2016 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по кадровой работе Плотникову В.В.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                  М.В.Стетюха

С распоряжением ознакомлена _________________________Ганноченко О.Н.
                                                                                                дата                    подпись                  Ф.И.О.

                                                                                               Приложение

                                                                                               к распоряжению

                                                                                               Администрации

                                                                                               Екатериновского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                               от 07.11.2016 № 28
Состав аттестационной комиссии:
	№ п/п
	Ф.И.О. членов комиссии
	       Должность
	Выполняемая функция в составе комиссии

	   1.
	Стетюха

Михаил Васильевич
	Глава Екатериновского сельского поселения
	Председатель аттестационной комиссии

	   2.
	Маляренко
Елена Анатольевна
	начальник сектора экономики и финансов
	Зам. председателя аттестационной комиссии

	   3.
	Плотникова Валентина Владимировна
	Специалист по кадровой работе администрации
	Секретарь аттестационной комиссии

	   4.
	Астахова
Галина Анатольевна
	Депутат Собрания депутатов
	Член аттестационной комиссии

	   5.
	Куцевол

Лариса Григорьевна
	Депутат Собрания депутатов
	Член аттестационной комиссии

	   6.
	Ковалевский Алексей Алексеевич
	Депутат Собрания депутатов
	Член аттестационной комиссии